
UCHWAŁA NR XXXIX/280/2018
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Radomszczańskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Radomszczańskiego stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XIV/100/2015 z dnia 
29 października 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Radomszczańskiego, zmienionej Uchwałą Nr 
XVI/111/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku, zmienia się:

1) § 46 ust. 1, nadając mu następujące brzmienie: „1. Zarząd składa się z trzech osób”.

2) § 55 ust. 2, nadając mu następujące brzmienie: "2. Dokumenty związane z wykonywaniem zadań publicznych 
przez zarząd powiatu udostępnia się w Biurze Zarządu Powiatu w godzinach pracy starostwa i w obecności 
pracownika Biura."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Radomszczańskiego

Jacek Ciecióra

Id: 5120E231-13DA-4BA1-A273-93275811DC19. Podpisany Strona 1




